

**تحویل ۲۵۰ پروژه پرورشی و فرهنگی به آموزش و پرورش استان**



محمد حسین آذریندار / گروه استان‌ها news@naslefarda.net

سید رضاحسینی نیک مدیر کل نوسازی و تجهیز مدارس استان کهگیلویه و بویر احمد با اعلام این خبر اظهار داشت: از مهر ۱۴۰۱ تا مهر امسال ۲۵۳ پروژه آموزشی، فرهنگی و ورزشی در سطح استان تحویل آموزش و پرورش داده‌ام.

سید رضا حسینی نیک شامگاه ۱۱ اسفندماه در نشست صمیمی با خبرنگاران گفت: این تعداد پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۲۰۰ میلیارد تومان ساخته و تحویل آموزش و پرورش استان شده‌اند.

مدیر کل نوسازی و تجهیز مدارس استان کهگیلویه و بویر احمد عنوان نمود: ۲۱۵ هزار متر ایزوگام ۶۸۴ مدرسه و ۱۴۸ هزار متر مربع آسفالت در مدارس استان کهگیلویه و بویر احمد انجام شد.

سید رضا حسینی نیک گفت: علاوه بر این ۱۲ میلیارد تومان تعمیرات در مدارس استان انجام داده‌ام. این مسئول خاطر نشان کرد: اداره کل نوسازی مدارس در ۶ ماهه دوم ۱۴۰۲ بیش از ۱۳ هزار میلیارد ریال پروژه کلنگ‌زنی داشته است.

مدیر کل نوسازی مدارس کهگیلویه و بویر احمد گفت: در سال جاری ۵۳ پروژه آموزشی، فرهنگی و ورزشی با ۱۷۵ کلاس درس و اعتبار چهار هزار میلیارد ریال افتتاح شد.

وی گفت: تاکنون ۹۳ مدرسه کانکسی جمع آوری شده است، ۴ مدرسه کانکسی در استان با مواجعی همچون نبود زمین و جاده دسترسی مواجهند و همچنین مدارس سنگی و نایلین که در برابر حوادث سریع تخریب می‌شوند باید با برنامه‌ریزی هر چه سریع‌تر جمع آوری شوند.

رضاحسینی نیک اظهار داشت: تاکنون ۸۰ درصد مدارس کانکسی کهگیلویه و بویر احمد جمع آوری شده و تا مهر سال آینده مدارس کانکسی بالای ۱۰ دانش آموز در این استان خواهیم داشت.

این مسئول آموزشی فرهنگی ورزشی یادآور شد: سرانه آموزشی در استان کهگیلویه و بویر احمد حدود ۰.۶ است؛ در حالی که این سرانه ۰.۸۶۹ در کشور ثبت شده و سرانه آموزشی کشور ۰.۵۴ است.

رضاحسینی نیک مدیر کل نوسازی مدارس استان کهگیلویه و بویر احمد با اشاره به دو پروژه مهم استانی که مشمول زمان طولانی شده‌اند، گفت: پروژه زائر سراي مشهد در سال ۱۳۹۲ کلنگ زنی شد، در سال ۱۴۰۲ به نوسازی مدارس سپرده شد، این پروژه عظیم طی ۱۰ سال ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشت که طی ۱۰ ماه اخیر ۱۰ درصد پیشرفت فیزیکی آن افزایش یافت. این زائر سرا ۹ طبقه و ۶ هزار متر مربع زیربنا دارد، ۴۰ واحد دارد و هم‌زمان ۳۰۰ تخت را پوشش می‌دهد، پروژه دیگری که در دست کار داریم موبک شلمچه استان است. وی اضافه کرد: نوسازی مدارس کهگیلویه و بویر احمد دستگاه اول در تعداد پروژه است، علاوه بر پروژه‌های نوسازی مدارس، پروژه‌هایی از شهرداری، فرهنگ و ارشاد اسلامی، تبلیغات اسلامی و بسیج سازندگی به ما سپرده شده است. مدیر کل نوسازی مدارس کهگیلویه و بویر احمد در ادامه عنوان کرد: ۳۰ هزار متر موقت برای تجهیز نمازخانه‌های مدارس استان کهگیلویه و بویر احمد خریداری و در اختیار مدارس قرار داده شد.

وی در پایان با توجه به اینکه ۱۳۴ مدیر کل ۱۳۴ مدرسه سنگی نایلین بالای ۱۰ دانش آموز در این استان وجود دارد، گفت: این مدارس نایلین هستند، به طوری که با کوچک‌ترین زمین لرزه احتمال ریزش، وقوع حادثه و تلفات انسانی دارند.

**بازدید فرماندار جادگان از مرکز کمپ ترک اعتیاد آرمان سبز شهرستان**



طیبه بدیعی / گروه استان‌ها news@naslefarda.net

طی این بازدید فرماندار ضمن سرکشی از قسمتهای مختلف مرکز در بین بیماران بستری شده حضور پیدا کردند و از نزدیک جویای مشکلات آنان شدند و خطاب به آنان مطرح نمودند که شما گرفتار این معضل هستید باید با یک عزم و اراده جدی و همت مضاعف، روان و جسم خود را پاک گردانید و به آغوش خانواده و جامعه بازگردید. عبدالله صانی هدف از این بازدید را بررسی و رسیدگی به وضعیت مرکز و نحوه ارائه خدمات به بیماران، مشکلات و چالش‌های موجود عنوان کرد و افزود: افزایش تاب آوری اجتماعی در این افراد امری مهم است که با حمایت مسئولین و ادارات متولی و تشکلهای مردمی قطعاً تحقق پیدا می‌کند.

**توافق انتزاع فردیس از کرج با حفظ منافع مردم**

راضیه دارابی / گروه استان‌ها news@naslefarda.net

سخنگو شورای اسلامی شهر کرج اظهار امیدواری کرد تا توافقنامه انتزاع فردیس از کرج به عنوان نماد همکاری و همدلی بین دو شهر، ثمرات آن شامل شهروندان فردیس و کرج شود.

جلسه حل اختلاف و انتزاع کامل شهرداری فردیس از کرج با



یکشنبه ۱۹ اسفند ۱۴۰۳  
سال سی و چهارم | شماره ۷۵۹۱  
۹ مارس ۱۴۰۳ | ۸ رمضان ۱۴۴۴

**مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران خبر داد:**

**همدلی و تلاش جهادی، رمز عبور از زمستان پرچالش**



سعید سلیمان



نگین سلیمانی / گروه استان‌ها news@naslefarda.net

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران، همدلی کل‌کنان و تلاش جهادی را رمز عبور و گذر موفق از زمستان پرچالش دانست.

مهندس زارع در حاشیه بازدید و تبادل نظر با پرسنل تاسیسات تقویت فشار گاز هشترود ضمن تشکر از تلاش همکاران ساعی بر لزوم فعالیت مضاعف برای انتقال پایدار گاز و گذر موفق از فصل سرما تاکید کرد. وی با اشاره به شرایط خاص زمستان پیش رو، مدیریت جهادی و صرفه جویی را دو رکن اساسی برای گذر مطمئن و موفق از این فصل دانست و افزود: همکاران ما با تلاش شبانه روزی در حال انجام مسؤلیت خطیر خود هستند و این تلاش‌ها، ضمن پایدار انتقال گاز به هموطنان عزیز می‌باشد.

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران به مشکلات فعالیت در تاسیسات و مراکز بهره برداری خطوط لوله انتقال گاز پرداخت و اظهار داشت: گرمای منازل هموطنانمان در سرما و یخبندان و همچنین چرخه اقتصادی کشور، با تعهد و مسؤلیت پذیری تمامی کارکنان میسر می‌شود ولی در این میان نقش همکارانی که در مراکز بهره برداری خطوط لوله با تاسیسات تقویت فشار گاز به فعالیت مشغول هستند و بیشتر اوقات خود را در مسیرهای صعب العبور و فعالیتی فنی

سپری می‌کنند، پر رنگ تر است. مهندس زارع ادامه داد: همکاران تلاشگر این منطقه ضمن آمادگی حداکثری در تمامی تاسیسات تقویت فشار گاز و مراکز بهره برداری، با انجام تعمیرات و آماده‌سازی تاسیسات، ارتقاء راندمان و کارکرد توربین‌ها، رفع کمبودهای انرژی و تأمین امکانات و اقدام مورد نیاز، تمام تلاش لازم را برای انتقال پایدار گاز را به عمل می‌آورند تا زمستان امسال نیز با سر بلندی سپری گردد. وی در پایان، توجه به منابع انسانی و رفع مشکلات و دغدغه‌های فکری کارکنان را زمینه ساز بهره‌وری اعلام کرد و از این رو به پرسشها و نظرات کارکنان توجه و پاسخهای لازم

رسانی شورای اسلامی شهر کرج اظهار کرد: توافقنامه انتزاع شهرداری‌های فردیس و کرج با در نظر گرفتن منفعت مردم، پس از تصویب در شورای اسلامی هر دو شهر، امروز بین دو مجموعه مبادله شد.

سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج از ادعان کرد: لایحه انتزاع فردیس از کرج در راستای تسهیل و تسریع در خدمت رسانی و تعیین تکلیف نهایی با توجه به اطلاع زمان به صورت دوفوریتی به شورای شهر ارائه شد. قاسم پور تصریح کرد: این موضوع پنج پایه اصلی داشت که همه آن‌ها مورد بررسی قرار گرفت و منجر به تنظیم

NasleFarda.net  
naslefardaonline  
@naslfarda

استان‌ها  
Provinces

**همدلی و تلاش جهادی، رمز عبور از زمستان پرچالش**



را ارائه نمود. شایان ذکر است در ادامه این بازدید مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز با هیات همراه، از خانواده همکار مرحوم وحید باقری، همکاری فقید تاسیسات تقویت فشار گاز هشترود نیز دیدار و دلجویی نمود.

اهمیت اخلاق و رعایت آداب معاشرت در شغل رانندگی، به تبیین جایگاه این حرفه در جامعه پرداخت. وی با اشاره به اینکه رانندگان به عنوان سفیران سازمان، نقش مهمی در تعامل با مخاطبان و ارائه خدمات ایفا می‌کنند، افزود: رعایت اخلاق و ادب در برخورد با همکاران، مشتریان و سایر افراد جامعه، از جمله وظایف اصلی هر راننده حرفه‌ای است. مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز، ضمن قدردانی از تلاش‌های رانندگان در انجام وظایف خود، به اهمیت رعایت نکات ایمنی در رانندگی نیز اشاره کرد و اظهار داشت: رانندگی، شغلی پرسنولیت و حساس است که نیازمند دقت، تمرکز و

**استان قزوین**

با حضور معاون وزیر صمت صورت پذیرفت:

**خط مونتاژ بردهای الکتریکی شرکت راستی کار البرز در استان قزوین به بهره‌برداری رسید**

راستی کار البرز گفت: این خط تولید با هزینه ۱۷ هزار میلیارد ریالی راه اندازی شده است و امروز با حضور معاونت سازمان صمت، و استاندار قزوین خط تولید این بردها افتتاح و محصول نهایی در صنایع مختلف از جمله صنایع خودرو سازی تجهیزات پزشکی لوازم خانگی، برقی، رایانه و مخابرات مورد استفاده قرار خواهد گرفت. وی افزود: برای سرمایه گذاری این خط SMT مبلغ ۱۷ هزار میلیارد ریال شامل بخش آریز و ریالی و تماماً توسط بخش خصوصی تأمین شده است. زمانی فرد یادآور شد: این خط تولید ظرفیت تولید سالانه ۴ میلیون برد الکترونیکی را دارد که با افتتاح این خط به طور مستقیم برای ۴۰ نفر اشتغال زایی ایجاد شده است. استاندار قزوین در راستای بازدید و افتتاح این خط تولید بردهای الکترونیک شرکت راستی کار گفت: صنعت استان چهارمین صنعت کشور است و نیازمند نگاه ویژه‌ای به این صنایع است و چهار شبه‌های صنعتی در همین راستا و در جهت بررسی مشکلات و چالش‌های صنعت است و برای رفع موانع تولید برنامه‌ریزی‌ها انجام شود. وی خاطر نشان کرد: طی سه ماه بازدید صنعت استان بیش از ۷۰ درصد از مصوبات اجرایی شده و ۳۰ درصد آن در حال اجرا است.

خط تولید بردهای الکترونیک شرکت راستی کار البرز افتتاح و به بهره‌برداری رسید. هلدینگ آرمکو به عنوان یکی از مجموعه‌های هلدینگ بزرگ صنعت خودرو است که از سال ۵۲ فعالیت خود را در زمینه تولید انواع قطعات برای خودروهای گروه ایران خودرو و سایپا و کرمان خودرو متشکل از ۶ شرکت صنایع خودرویی آرمکو است.

شرکت راستی کار به عنوان یکی از زیر مجموعه‌های هلدینگ آرمکو در زمینه تولید قطعات داخلی خودرو شامل رودری داشبورد کنسول و همچنین قطعات الکترونیکی فعال است و در سال ۱۳۸۴ در فضایی به وسعت ۲۰ هزار متر مربع تأسیس شده که مشتمل بر دو سایت بزرگ تولیدی با ظرفیت زایی ۵۰۰ نفر در مجموعه مشغول به فعالیت است.



و رئیس هیات عامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو)، محمد نذری استاندار قزوین، محسن رستمی مدیر کل صمت استان، قاسمی سرپرست فرمانداری البرز و جمعی از مدیران استانی در مراسمی با حضور فرهاد میمینی معاون وزیر صمت

**گلستان**

رئیس خانه صنعت معدن و تجارت استان گلستان:

**فضای کسب و کارها در استان فضای ملایم و مناسبی نیست**

در اکسپو خراسان رضوی، دیدار با هیات‌های تجاری خراسان رضوی و همچنین حضور هیات تجاری ترکمنستان در اکسپو کیش شرایطی فراهم آمده است از این رو با توجه از سوی تجار ترکمنستان برای تبادل تجاری با استان انجام شود. وی اظهار داشت: استان گلستان در تمام این سال‌ها از وجود هلدینگ‌های بزرگ بی بهره مانده است، این با جمعی از سرمایه‌گذاران گلستان به طور جدی گرد هم جمع آمدند و یک هلدینگ بزرگ سرمایه‌گذاری که در نوع خود بی نظیر است و هدف هدایت سرمایه و هموار نمودن مسیر تجارت با کشورهای آسیای میانه و قراردادهای بزرگ تجاری و ایجاد تفاهم نامه است، وی افزود: با راه‌اندازی این هلدینگ بسیاری از شرکت‌های تولید کننده گلستانی و غیر بومی می‌توانند محصولات و نیروهای کار تخصصی خود را به کشورهای آسیای میانه منتقل کنند. رئیس اتاق مشترک ایران و ترکمنستان در خصوص مرادوت تجاری بین ایران و ترکمنستان طی پنج سال گذشته افزود: در این مدت بین ۱۳۰ تا ۵۰۰ میلیون دلار داد و ستد تجاری داشتیم که در سال ۱۴۰۳ شاهد افزایش مرادوات با کشور همسایه ترکمنستان هستیم که برنامه‌های از قبیل برگزاری نشست‌های تجاری و بازار گانگ دو کشور، برگزاری نمایشگاه‌ها و معرفی پتانسیل‌ها و ظرفیت‌ها از دلایل مهم رشد است از این رو انتظار می‌رود انواع محصولات تولیدی و وارداتی به استثنای کالاهای اساسی یارانه‌ای بر اساس قانون عرضه و تقاضا وارد بازار مصرف شود.

می‌شود. بهرامی یادآور شد: استان گلستان با وجود ظرفیت‌های بسیار زیاد فراغ از گردشگری و کشاورزی فرصت‌های بسیار مناسبی برای توسعه اقتصادی نه تنها برای گلستانی‌ها بلکه برای تمامی تجار ایرانی به واسطه هم‌مرزی با ترکمنستان فراهم کرده است. رئیس اتاق مشترک ایران، ترکمنستان در ادامه افزود: برای رونق اقتصاد ضروری است در ارتباط با کشورهای همسایه، مصلحت‌اندیشی، مدارا، تعامل و تنش‌زدایی را بیش از پیش در دستور کار قرار دهیم. وی گفت: طی دو ماه اخیر افزایش قیمت دلار صودی بوده است و بسیاری از منابع را شکسته و جامعه دچار التهاب شده است در این میان قفسر کم در آمد جامعه است که برای خرید حداقل مایحتاج ضروری در مانده شده‌اند و با مشکل حاد تأمین معیشت خانواده مواجه‌اند. وی خاطر نشان ساخت: تحول در اقتصاد در گرو شورو مشورت دولت با اساتید علوم اقتصادی است، مالیات، قطعی‌های مداوم برق، تعیین جرایم و مسایل بیمه‌ای از مهم‌ترین مشکلات در این حوزه است و برخی از تصمیمات نسنسجیده زمینه را برای ترویج حیرت‌انگیز مفاسد اقتصادی فراهم کرده است، به رغم ریزی‌های انجام شده با مرز سرخس و باجگیران فعال شده است اما مرز اینچنین برون همچنان از این بازگشایی محروم مانده است. بهرامی اظهار کرد: قیمت‌های دستوری عامل موثر در شیوع بد اخلاقی در اقتصاد جامعه است، امسال شاهد رویدادهای متعدد از جمله دیدار با سفیر ایران در ترکمنستان، حضور



فاطمه احمدی / گروه استان‌ها news@naslefarda.net

خوبی ندارد و فضای کسب و کارها در استان فضای مناسبی نیست. رمضان بهرامی برنامه‌ریزی برای اجرای دیدگاه‌های در خصوص تعامل بیشتر با جامعه جهانی به ویژه در امور تجاری را در رفع موانع برای تقویت اقتصاد بخش خصوصی و بخش دولتی کشور ذکر کرد و افزود: چالش‌های جدی دیگری که در بازار تولید و مصرف کشور خود نمایی می‌کند تغییر مستمر قیمت ارز در بازار آزاد و نظام بانکی است. وی گفت: وضعیت نامناسب افزایش نرخ دلار در کشور و تعیین قیمت ارز در اراده دولت نیست و قیمت آن از ظهر پنجشنبه تا شنبه جمعه در استخرها تعیین

این لایحه شد و در کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر کرج و سپس در جلسه رسمی به اتفاق آرای حاضرین به تصویب رسید. سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج بیان کرد: به منظور تعیین تکلیف نهایی موضوع انتزاع، لایحه منضم به تفاهم نامه از طرف شهرداری به شورای اسلامی شهر ارسال و با تشکیل چندین جلسه در کمیسیون تلفیق و همچنین جلسات مشترک با نمایندگان شوراها ی اسلامی و شهرداری‌های دو شهر، تفاهم نامه مذکور بررسی و منجر به توافقنامه نحوه اجرای آثار انتزاع فردیس از شهر کرج شد.

اصفهان  
۱۰ هزار کلاس درس استان  
اصفهان در انتظار بازسازی



آمنه تسلیمی / گروه استان‌ها news@naslefarda.net

رئیس مجمع خیران مدرسه‌ساز استان اصفهان گفت: ۱۰ هزار کلاس درس در استان اصفهان در انتظار نوسازی و بازسازی قرار دارد که تأمین بودجه‌ای بالغ بر ۵۳ همت مورد نیاز است.

مجتبی ملاحمدی، رئیس مجمع خیران مدرسه‌ساز استان اصفهان در کاشان اظهار داشت: در حال حاضر، ۶۵ پروژه عمرانی در کاشان در دست اجرا هستند و چندین پروژه دیگر نیز در مرحله انعقاد تفاهم‌نامه قرار دارند.

وی با ابراز خرسندی از مشارکت بی‌ظنیر مردمی در اصفهان و کاشان برای مدرسه‌سازی، افزود: کاشان با ۸۵ درصد مشارکت مردمی در کاشان استان اصفهان، در جایگاه نخست شهرستان‌های استان قرار دارد.

ملاحمدی ادامه داد: استان اصفهان با سابقه صدساله در آموزش و پرورش، همچنان با چالش‌های جدی در این زمینه فرسودگی مدارس مواجه است اما تاکنون ۵۰ درصد از فضاهای آموزشی نوسازی و بازسازی شده‌اند.

رئیس مجمع خیران مدرسه‌ساز استان اصفهان گفت: ۱۰ هزار کلاس درس در استان اصفهان در انتظار نوسازی و بازسازی قرار دارد که تأمین بودجه‌ای بالغ بر ۵۳ همت مورد نیاز است. وی خاطر نشان کرد: هزینه بازسازی هر مدرسه به طور متوسط دو میلیارد تومان برآورد شده است.

جایگاه نخست کاشان در پروژه‌های خیرساز کشور

ملاحمدی با بیان پیشسازی کاشان در پروژه‌های خیریه، متذکر شد: کاشان به‌عنوان یکی از شهرستان‌های پیشرو کشور در اجرای پروژه‌های خیریه، جایگاه نخست را در میان شهرستان‌ها دارد. رئیس مجمع خیران مدرسه‌ساز استان اصفهان بیان کرد: حجم این پروژه‌های خیرساز در کاشان به‌تنهایی معادل چندین استان دیگر کشور است. وی با تأکید بر تعامل مردم و حمایت از پروژه‌های خیرساز، عنوان کرد: تداوم این پروژه‌ها نیازمند مشارکت گسترده خیرین و حمایت نهادهای دولتی است تا اقدامات اساسی در راستای بهبود وضعیت آموزشی توسعه منطقه به ثمر برسد.

**کمک ۹۷۰ میلیارد ریالی اصفهانی‌ها برای کارهای خیر خواهانه**

نسل فردا / گروه استان‌ها news@naslefarda.net

سرپرست اداره کل زندان‌های استان اصفهان گفت: در سال گذشته، مردم استان اصفهان توانستند مبلغ ۹۷۰ میلیارد ریال برای امور خیر خواهانه جمع‌آوری کنند که این رقم فاصله چشمگیری با رتبه دوم کشوری داشت که تنها مبلغ ۲۷ میلیارد تومان جمع‌آوری کرده بود. سیروس امینی، در جشن گلر زبان کاشان با بیان اینکه بخش بزرگی از این کمک‌ها، به ارزش ۲۰ میلیارد تومان، صرف آزادی زندانیان جرایم غیر عمد شد، گفت: این اقدامات باعث شد ۷۷۸ زندانی به آغوش خانواده‌های خود بازگردند. وی خاطر نشان کرد: از این میزان، حدود ۵ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان از سوی قضاوت ۲ میلیارد تومان نیز با گذشت شکات تأمین شد که نقش مهمی در کاهش بدهی‌های زندانیان داشت. امینی یادآور شد: علاوه بر کمک‌های ذکر شده، ۱ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان از محل تسهیلات بانکی تأمین و مابقی از کمک‌های مردمی و بلاعوض تأمین شد. وی اظهار داشت: استان اصفهان با ثبت دستاوردهای چشمگیر در حوزه فعالیت‌های خیر خواهانه، همچنان جایگاه نخست خود را در این زمینه حفظ کرده است. وی افزود: این استان در برنامه‌هایی نظیر جشنواره یک شهر ضیافت که طی بیش از ۱۱ سال برگزار می‌شود، نقشی فعال و پیشرو داشته است.